
 

Decreto Dirigenziale n. 29 del 30/11/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 5 - UOD Supporto alle imprese settore agroalimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONE DI VIGILANZA SULL'ATTIVITA' DI DIFESA ATTIVA E PASSIVA SVOLTA

DAI CONSORZI E DAGLI ALTRI ENTI RICONOSCIUTI DALL'ART. 13 DEL D.LGS N.

102/2004. MODIFICA DRD N. 32 DEL 28/08/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  5 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 
• con DRD n. 29 del 15-7-2015 è stata costituita la Commissione di vigilanza sull’attività di difesa 

attiva e passiva svolta dai consorzi e dagli altri enti riconosciuti all’art.13 del D.L.gs n.102/2004; 
 

•  con DRD n. 32 del 28/08/2015 si è proceduto alla rettifica del DRD n. 29 del 15/07/2015;    
 
CONSIDERATO che: 

• detta Commissione di vigilanza, individuata con il suddetto DRD n. 29 del 15/07/2015, era così 
composta: 

- dott.ssa Di Martino  Maria Pia - Funzionario della UOD 52 06 05 
- sig.ra  Falanga Maria         -  Funzionario della UOD 52 06 05 
- geom. D’Aponte Antimo  -  Istruttore tecnico della UOD 52 06 05 
- geom. Martino Alfredo  -   istruttore tecnico della UOD 52 06 05; 
 

• la Sig.ra Falanga Maria è impegnata in attività amministrative e di gestione del personale; 
• il Geom. D' Aponte Antimo è stato trasferito, per mobilità d' ufficio, con DDR n. 71 del 06/05/2016 

del Dipartimento delle Risorse Strumentali Umane e Finanziarie, alla D.G. per la Tutela dell' 
Ambiente  e dell' Ecosistema, a far data dal 13/06/2016;   

 
RITENUTO pertanto di dover revocare l'incarico alla Sig.ra Falanga Maria ed al Geom. D'Aponte Antimo 
e contestualmente nominare come membro della Commissione il Dott. Croce Luigi  
 
                                                            D E C R E T A      
 
Per tutto quanto espresso in premessa, parte integrante e sostanziale del presente Decreto Dirigenziale, 
 

• di modificare la composizione della Commissione di cui all'art. 13 del Decreto Legislativo n. 
102/2004, costituita con il DRD n. 29 del 15-7-2015 e rettificato con DRD n. 32 del 28/08/2015, 
come di seguito specificato: 

 
- dott.ssa Di Martino Maria Pia  - Funzionario della UOD 52 06 05 
- dott. Croce Luigi - Funzionario della UOD 52 06 05 
- geom. Martino Alfredo - Istruttore Tecnico della UOD 52 06 05 

 
• di confermare tutto quanto altro previsto dal DRD n. 29 del 15-7-2015. 

 
Copia del presente decreto è trasmessa per i provvedimenti di rispettiva competenza: 
 
      -     All’UDCP segreteria di Giunta Ufficio III- Affari Generali Archiviazione decreti dirigenziali; 

- Al  B.U.R.C.  per la relativa pubblicazione  a  valere come  notifica  ad  ogni  effetto di legge 
- Ai Consorzi di Difesa; 

      -    Ai Componenti la Commissione. 
  

Firmato 
 Lombardo 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  5 Dicembre 2016


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016

